

7 分项报价表

分项报价表

招标文件编号: TCHJ-2024-014

项目名称: 密云区农村在线计量设施安装项目

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一信用代码	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
1	远传水表	连云港连利福思特水表有限公司	江苏	913207007754000853	连利	DN20	1600	1	1600
2	远传水表	连云港连利福思特水表有限公司	江苏	913207007754000853	连利	DN25	1900	2	3800
3	远传水表	连云港连利福思特水表有限公司	江苏	913207007754000853	连利	DN32	2300	2	4600
4	远传水表	连云港连利福思特水表有限公司	江苏	913207007754000853	连利	DN40	2800	2	5600
5	远传水表	连云港连利福思特水表有限公司	江苏	913207007754000853	连利	DN50	3200	305	976000
6	远传水表	连云港连利福思特水表有限公司	江苏	913207007754000853	连利	DN65	3600	1	3600
7	远传水表	连云港连利福思特水表有限公司	江苏	913207007754000853	连利	DN80	3900	169	659100
8	远传水表	连云港连利福思特水表有限公司	江苏	913207007754000853	连利	DN100	4000	67	268000
9	远传水表	连云港连利福思特水表有限公司	江苏	913207007754000853	连利	DN150	4500	4	18000

10	户外箱	深圳安普海康科技有限公司	深圳	91440300MA5DFA461E	安普海康	330*233*95	90	11	990
11	改管	北京清波科技有限公司	北京	91110111MA01B56XXA		定制	1200	11	13200
12	表井开挖	北京清波科技有限公司	北京	91110111MA01B56XXA		定制	5000	2	10000
13	监控软件开发	北京清波科技有限公司	北京	91110111MA01B56XXA		定制	48000	1	48000
总价(元)									2012490

供应商名称(加盖公章): 北京清波科技有限公司

供应商法定代表人或其授权代表(签字或盖章):

日期: 2024 年 6 月 24 日

注: 1.如果按单价计算的结果与总价不一致,以单价为准修正总价。

2.如果单价金额小数点有明显错位的,应以总价为准,并修改单价。

